UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-QLCL

V/v triệu tập đại biểu tham dự

lớp tập huấn cho cán bộ quản

lý, giáo viên dạy tiếng Khmer

tại các trường phổ thông cấp

tiểu học, cấp THCS và cấp

THPT

Cần Thơ, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Hiệu trưởng các trường PTDTNT trực thuộc Sở;

- Hiệu trưởng Trường BTVH Pali Trung cấp Nam Bộ;

- Hiệu trưởng các trường: THPT Văn Ngọc Chính,

Trần Văn Bảy, THCS&THPT Lai Hòa,

Khánh Hòa.

Căn cứ Kế hoạch số 717/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc tập huấn cán bộ quản lý, giáo

viên dạy tiếng Khmer tại các trường phổ thông trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Sở Giáo và Đào tạo (GD&ĐT) triệu tập lớp tập huấn cán bộ quản lý, giáo

viên dạy tiếng Khmer tại các trường phổ thông cấp tiểu học, cấp THCS và cấp

THPT. Chia làm 02 đợt, cụ thể:

1. Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên dạy tiếng Khmer cấp tiểu học,

cấp THCS và cấp THPT. Mỗi trường (có tổ chức dạy tiếng Khmer) chọn 01 cán

bộ quản lý và tất cả giáo viên đang dạy tiếng Khmer của trường theo Phụ lục đính

kèm.

Số lượng cụ thể theo từng cấp học:

+ Đợt 1: Cấp tiểu học (170 người).

+ Đợt 2: Cấp THCS và cấp THPT (85 người).

2. Thời gian

 + Đợt 1: 02 ngày (từ ngày 25-26/8/2025), khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút

ngày 25/8/2025.

+ Đợt 2: 02 ngày (từ ngày 27-28/8/2025), khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút

ngày 27/8/2025.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Toàn Thịnh, số 156 Trần Hưng Đạo,

phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

4. Kinh phí: Đơn vị có đại biểu tham dự tập huấn chi trả chi phí đi lại, ăn,

nghỉ và công tác phí theo quy định hiện hành.

2

Sở GD&ĐT đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường và các trường phổ

thông đang tổ chức dạy học tiếng Khmer trên địa bàn thành phố chọn cử cán bộ

quản lý, giáo viên theo đúng thành phần, đồng thời gửi danh sách về Phòng Quản

lý chất lượng, Sở GD&ĐT bằng văn bản và qua Email: khanh1@cantho.gov.vn

và nhập trên trang tính Google Drive tại

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1UENr9fHpJBshezN5e8xJzCD6wJhd6x6

mKSIb-NP0mHg/edit?usp=sharing trước ngày 20/8/2025. Mọi chi tiết xin liên hệ

ông Kiêm Hạnh, số điện thoại 0985807309./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Phòng GDTrH&GDNN;

- Phòng GDTH;

- Lưu: VT, QLCL (GDDT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

3

Đơn vị:...........................

DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN

HÈ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT-QLCL ngày      /8/2025 của Sở GD&ĐT)

TT
Họ và

tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Đơn

vị

Chức

vụ

Trình

độ CM

(PT +

Khmer)

Số điện

thoại

Xã,

phường

Nam Nữ

1 Ông…

2 Bà…

3

...

* Ghi chú:

- Gửi danh sách bằng bảng Excel và điền đầy đủ thông tin đúng theo biểu mẫu

đồng thời nhập trên trang tính Google Drive.

- Riêng UBND các xã, phường lập danh sách chia làm 02 đợt nhưng cùng

chung một danh sách: Cấp tiểu học (đợt 1), cấp THCS (đợt 2).

- Mỗi trường cử 01 cán bộ quản lý và tất cả giáo viên đang dạy tiếng

Khmer của trường.

4

		2025-08-18T07:07:02+0700
	Trần Hiền Hòa

		2025-08-18T10:43:00+0700
	Danh Hoàng Nguyên

		2025-08-18T11:05:34+0700

		2025-08-18T11:05:34+0700

		2025-08-18T11:05:34+0700